
 

Инвестирајте во Општина Свети Николе / INVEST IN MUNICIPALITY OF SVETI NIKOLE 

 Прашалник за инвеститори / INVESTOR PROFILE    

Општина Свети Николе / Municipality of Sveti Nikole 
Ploshtad Ilinden no. 12, 2220 Sveti Nikole, Macedonia 
Tel/fax: +389 32 444 169 / +389 32 440 991  
email: info@svetinikole.gov.mk 

Локален економски развој / Local Economic Development 
Ploshtad Ilinden no. 12, 2220 Sveti Nikole, Macedonia 

Tel/fax: +389 32 444 169 ext: 124 
email: ler@svetinikole.gov.mk  

 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ИНВЕСТИТОРОТ / INVESTOR PROFILE: 

1. Инвеститор (фирма) / Investor (Company):  

2. Адреса / Address: 
 

3. Лице за контакт / Contact person: 
 

4. Телефон / Fax: 
 

5. E-mail / Web: 
 

6. Матична земја / Country: 
 

7. Глвана дејност / Main activity: 
 

 

АКТИВНОСТИ / ACTIVITIES: Опис на планираните активности / Description of planned activities: 

1. Производство / трговија/ услуги / останато 

    Production / trade / services / other: 

 

2. Ориентација кон главните пазари /  

Main markets to be supplied: 

 

3. Купување / изнајмување на простор или 

објект; 

Buy or lease business space / 

premises: 

 

4. Останато / Other: 
 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ИНВЕСТИЦИЈАТА И БАРАЊА/ INVESTMENT SPECIFICATION: 

1. Големина и тип на објектот (производен 

простор, складиште, канцелариски простор) 

Area size and type of the object (production 

hale, warehouse, office): 

 

2. Потребна површина  

Total size of area: 

 

3. Очекувана вредност на инвестицијата (EUR) /  

Expected value of investment (EUR): 

 

4. Планирана бројка на нови работни места /  

Planned number of new working places: 

 

5. Посебни барања /  

Specific requirements: 
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6. Планиран период на реализација на 

инвестицијата / 

Planned period of realization: 

 

7. Останато / 

Other: 

 

 

 

ПОТРЕБНА ИНФРАСТРУКТУРА / NECESSARY INFRASTRUCTURE: 

1. Електрична енергија / Electricity: 
 

2. Вода / Water: 
 

3. Канализација / Sewerage: 
 

4. Природен Гас / Natural gas: 
 

5. IT инфраструктура / IT infrastructure: 
 

6. Патишта / Roads: 
 

7. Останато / Other: 
 

 

* Податоците ги користи Канцеларијата за локален економски развој на Општина Свети Николе за евиденција 

со цел следење и обезбедување на поддршка на инвеститорот и истит се од интерен карактер. 

 

*The present data is for the Office for Local Economic Development of Municipality of Sveti Nikole for records in order to 

monitor and support the investor and are of internal character. 

 

КОНТАКТИ ЗА ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ /CONTACT FOR ADDITIONAL INFO OR INQUIRY 

 

 

Контакт/Contact: 

Градоначалник/ Municipality Mayor 

tel: +389 32 444 169 

gradonacalnik@svetinikole.gov.mk 

www.svetinikole.gov.mk 

Local Economic Development Office 

tel: +389 32 444 169 ext: 124 

ler@svetinikole.gov.mk 

 

 

Thank you! 

 

  


